Российская Федерация
Брянской области
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от    26.01.2017 г.                                      №  5 – 764
      г. Фокино

О принятии в муниципальную
собственность земельного участка

Руководствуясь п. 3 ст. 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", п. 1 ст. 19 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 23 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 4, п. 4 и 5 ст. 16 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", ст. 55 Федеральный закон от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом городского округа «город Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность Муниципального образования – городской округ «город Фокино» земельный участок с кадастровым номером 32:06:0280201:23, площадью 109000 кв. м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения кладбища, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, город Фокино, кладбище № 3.
2. Муниципальному образованию – городской округ «город Фокино» обеспечить государственную регистрацию права собственности на вышеуказанный земельный участок с кадастровым номером 32:06:0280201:23.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                                              О.В. Попович